
MXS 204 
MXS 205 
MXS 206

MXS 404 
MXS 405 

MXS 203-60 
MXS 204-60 

MXS 402-60 
MXS 403-60 

MXS 803 
MXS 804 

MXS

3.94.033

4.94.008

4.94.009

(1)

OLIO
OIL
OL

HUILE
ACEITE

OLJA

25.05

MXS 203-60
MXS 403-60MXS 402-60

MXS 803

82.03

14.02

82.04

82.01

72.00

72.02

34.03

25.02

25.01

28.08

28.04

15.50

96.00

70.16

70.05

70.13

70.12

82.05

70.00

70.18

70.09

36.52

36.51

64.15

14.54

14.20

14.28

14.24

78.00

73.00

92.00

81.0076.01

82.02

78.12

36.54

36.00

28.00

78.12

25.05 25.10

25.1025.05

22.03

Sezione - Cross section - Schnittzeichnung - Section - Sección - Sektion

(1)  Inserito nel corpo stadio 
     Inserted in the stage casing 
     Im Stufengehäuse eingepreßt 
     Monté dans le corps étage 
     Insertado en el cuerpo elemento 
     Imonterad i mellanhuset
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MXS 207 
MXS 208 
MXS 209 
MXS 210

MXS 406 
MXS 407 
MXS 408 
MXS 409 
MXS 410

MXS 205-60 
MXS 206-60 
MXS 207-60

MXS 404-60 
MXS 405-60 
MXS 406-60 
MXS 407-60

MXS 805 
MXS 806 
MXS 807 
MXS 808 
MXS 809

MXS

22.04

Sezione - Cross section - Schnittzeichnung - Section - Sección - Sektion

96.00
70.1676.60

12.20

14.24

14.29

81.00

82.04

28.04

28.08

73.00

36.00

72.00

36.54

72.02

12.01
70.05

14.20
82.02

82.03
76.62
82.01
78.12

14.02

76.01

78.00

70.00
34.03
78.12
70.09
25.05
36.51
36.52

25.02

14.54(1)

28.00

64.15

25.01

15.50

3.93.328
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MXS 303 
MXS 304 
MXS 305 
MXS 306 
MXS 307 
MXS 308 

MXS 309 
MXS 310 
 
 
 
 

MXS 503 
MXS 504 
MXS 505 
MXS 506 
MXS 507 
MXS 508 

MXS 509 
MXS 510 
 
 
 
 

MXS 903 
MXS 904 
MXS 905 
MXS 906 
MXS 907 
MXS 908 

MXS 909 
MXS 910

MXS

22.05

Sezione - Cross section - Schnittzeichnung - Section - Sección - Sektion

15.50

15.60
14.02

28.04

28.08

25.28

25.26

25.32

25.30

25.24

25.23

25.20

25.22

64.15

28.00

28.00

64.19

25.03

15.70

64.15

25.01

28.00

64.10

64.19

64.15

25.02

64.15

36.52

36.51

36.00

34.12

34.13

34.08

34.09

34.03

72.02

72.00

70.00

73.00

78.00

81.00

82.04

70.09

76.01

82.30

94.00

70.08

70.35

70.31

70.33

76.62

70.10

70.05

70.32

70.11

70.34

82.12

82.11

14.20

12.01

12.20

12.44

96.13

96.09

96.00

76.12

76.15

82.02

82.03

70.20

70.23

70.17

70.12

70.13

70.16 12.42

76.10

82.05

25.34

76.60

 
Service kit    
Pos Qtà 
12.42 1 
12.44 1 
12.47 1 
14.05 1 
14.20 1 
28.04 1 
34.09 2 
34.13 3 
36.00 1 
61.10 1 
64.08 1 
 
*per MXS da 6 stadi in su 

    
Pos Qtà 
64.10* 1 
64.12 2 
70.05 1 
70.08 1 
70.09 1 
70.10 1 
70.11 1 
70.12 1 
70.23 3 
70.31 1 
70.35 1 

    
Pos Qtà 
72.00 1 
72.02 1 
73.00 1 
76.01 1 
76.60 1 
78.12 2 
81.00 1 
82.12 4 
94.00 1 
96.00 1 
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